
Naujamiestyje duris atvėrė lauko bibliotekėlė „Knygų kojos“

Smagu, kad žiemą plinta ne tik gripo, bet ir skaitymo virusas! Sausio 4 d. prie Panevėžio r.
Naujamiesčio gimnazijos duris atvėrė lauko bibliotekėlė „Knygų kojos“!

Bibliotekėlę kūrė mokytojas Dalius Dirsė ir Naujamiesčio gimnazijos mokiniai, pastatyti
padėjo dailininkas-iliustratorius Martynas Vilimavičius.

Tad, MIELAS SKAITYTOJAU,

* Išsirink patikusią knygą ir skaityk;

* Atnešk tai, ką jau perskaitei – paimk, ko dar neskaitei.

* Turi įdomių knygų? – Dalykis!

* Kad KNYGŲ KOJOS klestėtų – labai laukiame naujų knygų.

Atvertęs kiekvieną knygą pamatysi žaismingą „Knygų kojų“ antspaudą. Už šį sumanymą bei
puikų jo išpildymą dėkojame mūsų gimnazistei Emilijai Dirsytei!

Ačiū tariam ir nuolatinei mūsų bibliotekos skaitytojai bei pagalbininkei Laurai
Kraucevičiūtei, šiais metais padovanojusiai net devynias naujas knygas!

Lauko bibliotekėlė įrengta Lietuvos kultūros tarybos finansuojamo skaitymo skatinimo
projekto „Skaitau – pažįstu pasaulį ir save“ lėšomis.

Dalykimės skaitymo džiaugsmu!

Bibliotekininkė Laura Šinkūnienė

Atidarymo akimirkas įamžino Emilija Dirsytė


